
هفته ای ۲ گزارش در خصوص 
فساد مدیریتی و اقتصادی؟! 

دو هفته پیش بــود که احمد میدری، وزیر کار در 
جمع مدیران سازمان بازنشستگی کشور گفته بود؛ 
هفته ای حداقل دو گــزارش محرمانه در خصوص 
مفاســد اقتصادی و مدیریتی از شــرکت های زیر 

مجموعه وزارت کار دریافت می کند! 
اینکه یک وزیر دولت جمهوری اسلامی برای اولین 
بار اعتراف به وجود فسادهای وحشتناک و انبوه در 
زیرمجموعه هایش می کند، باید به فال نیک گرفت 
و آن را مقدمه ای برای تقویت جریان ضد فساد در 

کشور دانست. 
از سال های قبل شرکت های اقتصادی زیرمجموعه 
وزارت کار، وزارت اقتصــاد، وزارت کشــاورزی و... 
محلی برای رانتخواری و ســوء اســتفاده کلان و 
عجیــب و غریب شــده اند و از آنجا که همه باندها 
و گروه های سیاسی از این رانت ها بهره های لازم را 
برده و می برند این شرکت ها در حقیقت تبدیل به 
حیاط خلوت سیاسیون شده اند و در نتیجه مبارزه 
با مفاســد اقتصادی و ســوء مدیریت ها راه بجایی 

نمی برد و در نطفه خفه می شود. 
اعتراف میدری به فســاد در شســتا و شرکت های 
صندوق بازنشســتگی باید به شــروع یک جریان 
هماهنگ و محکم برای مقابله با انواع رانتخواری و 
مفاسد تبدیل شود. شرکت های زیرمجموعه وزارت 
کار عمــلًا و در حقیقــت متعلق بــه جامعه بیمه 
شــدگان و بازنشسته ها اســت و می بایست حقوق 
و زندگی آنها از محل درآمد این شــرکت ها تأمین 
شود. حال چگونه می شود که این درآمدها به جیب 
غارتگران می رود؟ چرا دستگاه های نظارتی در این 

سیستم ها عاجز از برخورد با مفاسد هستند؟ 
ســوال مهمی که در ذهن داریم این اســت که با 
وجود چنــد میلیون جوان بیکار و جویای شــغل 
چگونه می شــود که یک جوان سرباز فراری و فاقد 
کارت پایــان خدمت بعنوان رئیــس هیات مدیره 
شــرکت مهمی چون هواپیمایی آســمان منصوب 

می شود؟! 
ماجرا از این قرار اســت که هفته پیش ســازمان 
بازرسی کل کشور طی مکاتبه ای با مهدی مسکنی 
درخواست  بازنشستگی  معزول صندوق  مدیرعامل 

عزل یک مدیر متخلف را داشته است.
نامه ســازمان بازرسی کل کشــور نشان می دهد 
که محمد حســین یوسف پور رئیس هیئت مدیره 
شــرکت هواپیمایی آســمان بدون داشتن کارت 
پایان خدمت در این شــرکت مشــغول به فعالیت 
می باشــد و هرگونه پرداختی به نامبرده را برخلاف 
قوانین می  داند. این خبر دیگر نه شــایعه اســت و 
نه توطئه ضدانقلاب، بلکه عالیترین مرجع نظارتی 
کشــور به این موضوع ورود کــرده و جلوی تخلف 
را گرفته اســت، چگونه می شــود وقتی یک کارگر 
بخت برگشــته قصد اســتخدام دارد حداقل پنجاه 
صفحه فتوکپــی از مدارکش طلب می کنند آنوقت 
برای انتصاب رئیس هیأت مدیره دومین هواپیمایی 

کشور کارت پایان خدمت وی مطالبه نمی شود؟! 
آنچه که مســلم اســت باید نهضت اصلاح ساختار 
اداری کشــور بر مبنای شایسته سالاری و پرهیز از 
قوم گرایی و قبیله گرایی در کشور برپا شود تا بیش 

از این شاهد اینگونه مفسده های گوناگون نباشیم.

 مجلس رکن مردم سالاری 
و محور تحقق اراده ملت است

ســخنگوی شــورای نگهبان با انتشــار مطلبی در 
صفحه شــخصی خود در شــبکه اجتماعی ایکس 
فرارســیدن سالروز شــهادت آیت الله مدرس و روز 

مجلس را گرامی داشت.
هادی طحــان نظیف با انتشــار مطلبی در صفحه 
شــخصی خــود در شــبکه اجتماعــی ایکس فرا 
رســیدن ســالروز شــهادت آیت الله مدرس و روز 
مجلس را گرامی داشت. وی در مطلب خود نوشت: 
مجلس شورای اســلامی طبق قانون اساسی، رکن 
مردم ســالاری و محــور تحقق اراده ملت اســت و 
مجلس قوی، ضامن اســتقلال و آزادی ملت. یاد و 
خاطره شهید آیت الله مدرس، نماد شجاعت و مبارزه 

با استبداد و استعمار گرامی باد.

 پیش  ثبت نام ۶۲ نفر 
برای انتخابات میان دوره ای مجلس 

محسن اسلامی سخنگوی ســتاد انتخابات کشور 
اعلام کرد: تا ساعت 13 روز )شنبه( 62 نفر از حوزه 
انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو با مراجعه به سامانه، 
در مرحلــه پیش ثبت نــام انتخابات میــان دوره ای 
دوازدهم مجلس شورای اسلامی، نام نویسی کردند.
متقاضیان داوطلبی انتخابات میان دوره ای دوازدهم 
مجلس شــورای اســلامی از حوزه انتخابیه تبریز، 
آذرشــهر و اســکو می توانند تا 14 آذر از ساعت 8 
 keshvar.moi.ir تا 18 بــا مراجعه به ســامانه
فرم پیش ثبت نام خود را تکمیــل کنند. انتخابات 
میان دوره ای دوازدهم مجلس شــورای اســلامی، 
روز جمعــه 30 خــرداد مــاه 1404 همزمــان با 
انتخابات هفتمین دوره شــوراهای اسلامی شهر و 
 روســتا، در حوزه انتخابیه تبریز، آذرشــهر و اسکو 

برگزار می شود.

نکتهسنج!

رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی بـا بیـان اینکـه مبنـای 
و  پیشـرفت  هفتـم  برنامـه  قانـون  را  وفـاق  و  همدلـی 
سیاسـت های کلان کشـور می دانیـم، گفت: مبنـای نظم ما 
نیـز بایـد قانـون باشـد که میـان همه مـا قضـاوت می کند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شـورای اسـلامی در دیدار 
معاونـان امـور مجلـس نهادها، دسـتگاه های دولتی و سـایر 
قـوا کـه دیروز به مناسـبت روز مجلس در بهارسـتان برگزار 
شـد، ضمـن تسـلیت ایام شـهادت حضـرت فاطمـه)س( و 
قدردانـی از فعالیـت معاونـان پارلمانی در مـدت زمان کوتاه 
تشـکیل دولـت بـا بیـان اینکـه هنـوز 48 سـاعت از آتـش 
بس لبنان نگذشـته اما شـاهد اقدامات تروریسـتی در حلب 
هسـتیم، عنـوان کـرد: همه ایـن موضوعـات حاکـی از این 
اسـت که دشـمن برنامـه جدی علیـه جهان اسـلام و ایران 
دارد کـه ایـن موضـوع کامـلا مشـخص اسـت؛ در ایـن بین 
بـا توجـه بـه موضوعـات، اهمیـت تعامل میـان دسـتگاه ها 
و نهادهـای مختلـف را در می یابیـم لـذا نبایـد بـا برخـی 

موضوعـات اداری کوچـک، از اهـداف بـزرگ غفلت کنیم.
وی در ادامـه بـا بیـان اینکـه موضـوع انـرژی از دهـه 80 

تاکنـون مطـرح بـوده و هیچگاه به طور اساسـی بـه حل آن 
نپرداخته ایـم، گفـت؛ عـدم فهـم و درک مشـترک در ایـن 
حـوزه از سـوی مجلـس و دولـت باعـث اختـلال می شـود.

قالیبـاف در ادامه با تأکید بر ضرورت حل و فصل اشـکالات 
نهـادی بـرای ارتقـای کارآمـدی نظـام، خطاب بـه معاونان 
پارلمانـی نهادها و دسـتگاه های مختلف، عنـوان کرد؛ نقش 
شـما در حـوزه تصمیم سـازی کلیدی تـر از مـن و کسـانی 
اسـت کـه تصمیم گیـری می کنیـم چـرا که تصمیم سـازی 
گـرو  در  کشـور  است.پیشـرفت  مهم تـر  تصمیم گیـری  از 
همـکاری، هماهنگـی و عملکرد سیسـتمی دولت و مجلس 
اسـت رئیـس قوه مقننه پیشـرفت و گره گشـایی در کشـور 
را در گـرو همـکاری، هماهنگـی و عملکرد سیسـتمی توأم 
بـا محبـت و گذشـت دانسـت و افـزود: نکتـه قابـل توجـه 
ایـن اسـت کـه در امـور و مسـائل مختلـف باید پیشـگیری 
را بـر پیگیـری ارجـح بدانیم و اقدامات پیشـینی نسـبت به 

پسـینی اولویت داشـته باشد.
وی در ادامـه بـا تأکیـد بـر ضـرورت توجه به اصـل تفکیک 
قـوا و عـدم دخالـت دسـتگاه ها در امور یکدیگـر، افزود؛ من 

به عنـوان رئیـس مجلـس نـه در دولـت سـیزدهم و نـه در 
دولـت چهاردهـم هیچ دخالتـی در عزل و نصب هـا نکرده ام 
یـا وزارت معرفـی  اسـتانداری  بـرای تصـدی  را  و فـردی 
نکـرده ام و صرفـاً در صـورت درخواسـت رئیـس جمهور اگر 
مـورد مشـورت قرار گرفته باشـم، در خصوص افـراد معرفی 

شده مشـورت داده ام.
رئیـس مجلـس در ادامـه بر ضـرورت روابـط دو طرفه میان 
دولـت و مجلـس تأکیـد کرد و گفـت؛ برای حل مشـکلات 
لازم اسـت رفتـار سیسـتمی داشـته باشـیم و مشـکلات 
محلـی را نیـز در ایـن قالـب ببینیـم. همـواره گفتـه ام باید 
مشـکلات را به عنـوان مسـأله شناسـایی کنیـم تـا بتوانیـم 
آنهـا را حـل کنیـم نـه اینکه مشـکلات را از جایـی به جای 

دیگـر منتقـل کنیـم و در صـدد حـل آنهـا برنیاییم.
رئیـس مجلـس در ادامـه بـا بیـان اینکـه مـا در مجلـس 
ارتبـاط  سـامانه  راه انـدازی  زمینـه  تـا  هسـتیم  مصمـم 
نماینـدگان و دسـتگاه ها و نهادهـا را فراهـم کنیـم، گفـت: 
ایـن سـامانه نبایـد بـرای دسـتگاه ها بـه  صـورت جداگانـه 
تعبیـه شـود بلکـه بایـد در قالـب یـک پلتفـرم مشـترک 

باشـد و همه دسـتگاه ها و نهادها از آن مسـیر، کار را دنبال 
ایـن طریـق تذکـرات نماینـدگان به صـورت  از  تـا  کننـد 
سیسـتمی در آن ثبت و تقسـیم بندی شـود کـه باعث حل 
دقیق تـر مشـکلات می شـود. وی همچنیـن بـا تأکیـد بـر 
اینکـه مـا نباید اجـازه دهیـم موضوعـات فـردی و جناحی 
روی موضوعـات اصلـی کشـور بـا رویکرد پیشـرفت، سـایه 
بینـدازد، عنـوان کـرد: امـروز دشـمن به صورت مسـتمر در 
حـال دنبـال کردن فشـارهای خود بر کشـور اسـت لـذا ما 

بایـد بـا آنهـا مقابلـه کنیم.
رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی در ادامـه بـا بیـان اینکـه 
مبنـای همدلـی و وفـاق را قانـون برنامـه هفتـم پیشـرفت 
و سیاسـت های کلان کشـور می دانیـم، خاطرنشـان کـرد؛ 
مبنـای نظـم مـا نیـز بایـد قانـون باشـد کـه میان همـه ما 
قضـاوت می کنـد. پایـان اجـرای قانـون برنامـه همزمـان 
بـا پایـان ایـن دوره از دولـت و مجلـس اسـت لـذا نبایـد 
سرنوشـت آن بـه سرنوشـت سـایر برنامه هـا دچـار شـود و 
حتـی بایـد جبران ایرادات گذشـته را نیـز در جریان اجرای 

احـکام ایـن برنامه داشـته باشـیم.
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رئیس مجلس شورای اسلامی: 

قانون برنامه  هفتم مبنای وفاق دولت و مجلس است

اسکند مؤمنی با اشاره به اینکه 6  میلیون اتباع خارجی در ایران زندگی 
می کنند، گفت: دیگر توان پذیرایی از اتباع خارجی را نداریم .

وزیر کشور در حاشیه معارفه اســتاندار مازندران در جمع خبرنگاران 
درباره ساماندهی اتباع خارجی  اظهار داشت:  ساماندهی اتباع بیگانه از 
نقاط صفر مرزی شــروع می شود و قوانین و مقررات مربوط به انسداد 
راه هــای ورود اتباع بیگانه در حال اجر اســت و تاکنون اقدامات خوبی 
انجام شــده است. وی با بیان اینکه انســداد مرزها و احداث دیوار به 
سرعت در حال پیشرفت است، افزود:  یکی از مشکلات در مسئله اتباع 
غیرمجاز و بیگانه رفت و آمدهای مکرر آنهاســت که انســداد فیزیکی 

مرزها و دیوارکشی بخشی از اقدامات ممنوعیت ورود آنان است.

مومنی با بیان اینکه کمترین کمک از ســوی مجامع بین المللی برای 
ممانعت ورود اتباع بیگانه به کشورمان می شود، تصریح کرد:  قوانین و 
مقررات به کارگیری و اشــتغال اتباع بیگانه توسط کارفرمایان باید به 
درســتی اجرا شــود، هرچند در این زمینه اقدامات خوبی انجام شد و 

شتاب بیشتری گرفته است.
وی با بیان اینکه  اتباع غیرمجاز زیادی در کشــور وجود دارند و امروز 
میزبان میلیون ها اتباع خارجی و پذیرای آنها هستیم، ادامه داد:    اکنون 
در توان کشــورمان نیست تا این همه یارانه و فرصت شغلی را به اتباع 
بیگانه اختصاص دهیم  چرا که 6 میلیون اتباع خارجی در کشور حضور 

دارند که بخشی از آنها غیرمجاز ند. 

وزیر کشور:
پیکر ســردار شهید کیومرث پورهاشمی دیروز با حضور جمع کثیری از مردم و مسئولان از دیگر توان پذیرایی از اتباع خارجی را نداریم 

مسجد پیامیر اعظم )ص( شهرک محلاتی تشییع شد.
شــهید پورهاشمی از فرماندهان مستشار ایرانی در حلب ســوریه بود که در جریان حمله 
شــامگاه چهارشنبه گروه های تروریست تکفیری به شــهادت رسید. پیکر مطهر این شهید 
مدافع حرم پس از تشــییع در امامزاده علی اکبر )ع( چیذر تهران به خاک ســپرده شــد. 
همچنین مراســم گرامیداشــت این شــهید امروز یکشــنبه 11 آذرماه از ساعت 14.30 

الی16.30 در مسجد پیامبر اعظم واقع در شهرک شهید محلاتی برگزار می شود.
وی برادر شهید گرانقدر و جاوید الاثر ابوالفضل پورهاشمی، از فرماندهان دفاع مقدس است 
و ســابقه مجاهدت و مقابله با دشمن بعثی در جنگ تحمیلی در تیپ نبی اکرم)ص(، سپاه 
چهارم بعثت، قرارگاه رمضان و نیز مستشاری نظامی در محور مقاومت عراق و سوریه را در 

کارنامه افتخار آمیز و الهام بخش خود دارد.

تشییع پیکر شهید سردار کیومرث پورهاشمی 

سردار مسجدی: 
امروزمقاومتموشکوپهپادتولیدمیکند

معاون هماهنگ کننده نیروی قدس ســپاه با بیان اینکه من با اطلاع به شــما می گویم امروز مقاومت خودش موشک 
و پهپاد تولید می کند، گفت: این موضع رســمی جمهوری اســلامی است که ما بدون ترس و واهمه به پشتیبانی همه 

جانبه از مقاومت ادامه می دهیم.
به گزارش تسنیم،  سردار ایرج مسجدی معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه در مراسم تشییع سردار پورهاشمی 
شــهید مدافع حرم در سوریه، که صبح امروز در شــهرک شهید محلاتی تهران برگزار شد، عنوان کرد: اگر در گذشته 

نیروهای مقاومت با سنگ با دشمن می جنگیدند امروز پیشرفته ترین تجهیزات را در اختیار دارند.
وی افزود: من با اطلاع به شــما می گویم این توانمندی حاصل ساخت درونی مقاومت است و خود آنها امروز موشک و 
پهپاد تولید می کنند وگرنه امروز پشتیبانی از مقاومت بسیار سخته شده است و آنها در تحریم و محاصره هستند، اما 
شما می بینید در همان روزی که اسرائیل اعلام می کند توان موشکی مقاومت را نابود کرده است حزب الله 380 موشک 
به ســمت رژیم صهیونیستی شلیک کرد. سردار مســجدی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا هرکاری 
می کند نمی تواند مقاومت را نابود کند و ملت، رهبر و رزمندگان ما همچون شهید پورهاشمی هم در کنار آنها هستند. 
این موضع رسمی جمهوری اسلامی است که ما بدون ترس و واهمه به پشتیبانی همه جانبه از مقاومت ادامه می دهیم.

معاون هماهنگ کننده نیروی قدس ســپاه با اشــاره به کمک های مردمی ایران به مردم لبنان عنوان کرد: همین الان 
که ما اینجا هستیم نیروهای مردمی و نیروهای سپاه در حال کمک رسانی به مردم لبنان و جبهه مقاومت هستند. در 
همین قضیه پیجرها شما شاهد بودید که وقتی 500 نفر از مجروحان آن حادثه به ایران آمدند مردم و کادر درمان ما 
مثل پروانه دور آنها چرخیدند و خود حزب الله اعلام کرد هیچ  جای دنیا اینگونه به مجروحان ما رسیدگی نمی کردند.

وی اظهار داشت: مردم دست از مقاومت بر نمی دارند و امروز مقاومت تبدیل به یک قدرت بزرگ برای دفاع از مسلمانان 
شده است. تجربه نشان داده است که با سازش و مذاکره منفعتی نصیب ملت های مظلوم نمی شود و مردم فلسطین و 

لبنان دریافته اند که برای احقاق حق خود فقط باید مقاومت کنند.
ســردار مســجدی در ادامه با اشاره به سابقه آشنایی خود با سردار پورهاشــمی عنوان کرد: شهید پورهاشمی انسانی 
آرام، کم حرف و شــجاع بود و همیشــه آماده اعزام به ماموریت بود. با اینکه در طول هشت سال دفاع مقدس زحمت 
کشــیده بود و بعد از سی سال بازنشست شده بود اما نتوانســت آرام بنشیند و می گفت در موقعیتی که منطقه دچار 
بحران است و دشمن اینگونه مردم بیگناه را به شهادت می رساند من نمی توانم آرام بگیرم و مجددا به صف رزمندگان 
اســلام پیوســت.معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه گفت: همه همکاران من در نیروی قدس شهید پورهاشمی 
را دوســت داشــتند زیرا وی فردی با اخلاص و شــجاع بود.وی همچنین به برقراری آتش بــس بین حزب الله و رژیم 
صهیونیســتی اشاره و عنوان کرد: آتش بس پیروزی بزرگی برای محور مقاومت است؛ این در حالی است که دشمن از 
این شرایط سوءاستفاده کرده و می خواهد سوریه را به آشوب بکشد؛ اما به شما قول می دهم که دشمنان همچون قبل 

شکست خواهند خورد. محور مقاومت امروز نیروی بالنده و پیروز در منطقه است.

کدخدایی در جمع اساتید و مدیران دانشگاه مازندران: 
آگاهیازقانوناساسی،زمینهسازارتقایجامعهاست

نشست هم اندیشی اساتید و مدیران دانشگاه مازندران با حضور عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان و رئیس پژوهشکده 
شورای نگهبان برگزار شد.

عباســعلی کدخدایی عضو حقوقدان و رئیس پژوهشــکده شــورای نگهبان دیروز با حضور در جمع مدیران و اساتید 
دانشــگاه مازندران ضمن تبیین اهمیت و جایگاه قانون اساســی و مباحث کلیدی مرتبط با آن از جمله نقش شورای 
نگهبان، ارزش ها و آرمان های هر نظام سیاســی و نیز اهمیت ترویج آگاهی از قانون اساســی، دیدگاه ها و دغدغه های 
اســاتید دانشــگاه را شنید و به ســوالات آنان پاســخ داد و تاکید کرد که هر جامعه ای ارزش ها و آرمان هایی دارد که 
نمی تــوان آن ها را نادیده گرفت. وی با اشــاره به تحولات منطقه ای، به اهمیت احتــرام به این ارزش ها حتی در نظم 
جهانی تاکید کرد و افزود: ما نمی توانیم قانون اساســی یک کشــور را برداشت کرده و در کشور دیگری اجرا کنیم. هر 
جامعه ای چارچوب و ارزش های خاص خود را دارد. عضو حقوقدان شــورای نگهبان به قانون اساسی جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان یک قانون اساسی دینی اشاره کرد و گفت: در اصول مختلف آن از جمله اصل 4، احکام و موازین اسلامی 

به طور صریح ذکر شده است.
کدخدایی همچنین نقش شورای نگهبان را در تطبیق قوانین و نظارت بر انتخابات تشریح و عنوان کرد: نظرات شورای 

نگهبان در بررسی صلاحیت داوطلبان محدود به وظایف قانونی است و نباید به سایر مسئولیت ها تعمیم داده شود.
وی نقش شــورای نگهبان در نظارت بر انتخابات را حیاتی دانســت و توضیح داد: گزارش هــا و اطلاعات مختلفی در 
خصوص صلاحیت داوطلبان به شورا ارسال می شود و نهایتاً با رأی گیری اعضا تصمیم گیری می شود. این نظرات محدود 

به همان دوره انتخابات یا مسئولیت هاست و به دیگر پسُت ها سرایت نمی کند.
رئیس پژوهشــکده شــورای نگهبان از کمبود آگاهی عمومی نسبت به اصول قانون اساسی انتقاد کرد و گفت: این یک 
مســئولیت مشترک است؛ چه برای اساتید، چه دانشــجویان و چه نهادهای مدنی. ترویج قانون اساسی باید از دوران 

کودکی و نوجوانی آغاز شود. آگاهی از قانون اساسی، زمینه ساز ارتقای جامعه است.
کدخدایی اصلاح قانون اساســی را در موارد ضروری ممکن دانســت اما تأکید کرد که پیش از اقدام به اصلاح، باید از 
تمام ظرفیت های موجود اســتفاده کرد. وی در همین رابطه عنوان کرد: اگر اصولی از قانون اساســی اجرا نشده، ابتدا 
باید آن ها را اجرایی کنیم و در صورت لزوم به سراغ اصلاح برویم.استاد حقوق دانشگاه تهران درباره مسائل کارشناسی 
از جمله قانون جهش تولید مســکن و تجارت، به اهمیت نقش دولت و مجلس در ارائه و تصویب لوایح اشــاره کرد و 
گفت: کارشناســی مصوبات برعهده مجلس و دولت در تدوین طرح ها و لوایح اســت. ما اعضای شورای نگهبان باید به 

کارشناسان این حوزه ها اعتماد کنیم و از ورود غیرضروری به جزئیات پرهیز کنیم.
کدخدایی در پایان بر ضرورت توجه به ارزش های ملی و دینی، ارتقاء آگاهی عمومی از قانون اساسی و استفاده بهینه 
از ظرفیت های آن تأکید کرد.وی همچنین پیشــنهاد داد که برنامه هایی برای آشــنایی کــودکان و نوجوانان با قانون 

اساسی طراحی و اجرا شود.

فرمانده کل ســپاه پاسداران شهادت ســردار  »کیومرث )هاشم( پورهاشمی« را 
طی پیامی تسلیت گفت.

متن این پیام به این شــرح است: با شکســت های راهبردی رژیم جلاد و گرگ 
صفت صهیونیســتی در جبهه های غزه و لبنان و عدم دستیابی به اهداف پلید و 
شیطانی اردوگاه سلطه و صهیونیست برابر جبهه مقاومت اسلامی؛ تروریست های 
تکفیری تحت فرماندهی و هدایت شکست خوردگان میدان نبرد در غزه و جنوب 
لبنان، از روزهای گذشــته بار دیگر حملات وحشــیانه به ســوریه را در دستور 
کار خــود قــرار داده اند که با پاســخ های ارتش و نیروهای مردمی  این کشــور 
مواجه شــدند. در جریان این جنایت آفرینی  گروهک های تروریســتی تکفیری 
صهیونیستی در حومه حلب سردار رشید و شجاع سپاه اسلام »کیومرث )هاشم( 

پورهاشــمی )معروف به حاج هاشــم(« از مدافعان دیرین حرم و مستشار ارشد 
نظامی ایران در سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

ایشــان برادر شــهید گرانقدر و جاوید الاثر ابوالفضل پورهاشمی، از فرماندهان 
دفاع مقدس در تیپ نبی اکرم)ص(، ســپاه چهــارم بعثت، قرارگاه رمضان و نیز 
مستشــاری نظامی در محور مقاومت عراق و ســوریه را در کارنامه افتخار آمیز و 

الهام بخش خود دارد.
اینجانب شهادت پرافتخار این سردار عالیقدر را به محضر مبارک رهبر عظیم الشأن 
انقلاب اســلامی و فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه ای، خانواده معظم شهیدان 
پورهاشمی، بستگان محترم، ملت شریف ایران، به ویژه مردم غیور و حماسه ساز 
اســتان کرمانشاه و آحاد همرزمان وی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و محور 
مقاومت، تســلیت عرض نموده و همنشینی با امیر مومنان امام علی )ع( را برای 

این مجاهد باتقوا از خداوند متعال مسئلت دارم.

سرلشکر سلامی: 

شکست خوردگان نبرد غزه و لبنان 
 فرماندهی حملات وحشیانه به سوریه را

 در دست دارند

علی نیکزاد: 

 مجلس اجازه گران شدن بنزین را 
به دولت نمی دهد

نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: در این مقطع زمانی ما هیچ مجوزی 
دربــارۀ قیمت بنزیــن ندادیم و نخواهیــم داد. قطعا دولت بــدون نظر مجلس 

نمی تواند این کار را انجام دهد.
علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شــورای اســلامی در برنامه تلویزیونی »صبحانه 

ایرانی«،گفت: یکی از ابزارهای اســتکبار برای ملــت بزرگ ایران، موضوع بنزین 
است. یک کار بسیار انقلابی و ارزشــمند را قرارگاه خاتم الانبیاء سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با افتتاح پالایشگاه ستاره خلیج فارس انجام داد که در آن مقطع 
زمانی ســپاه یک لوح تقدیر شــفاهی از حضرت آقا گرفت و مقام معظم رهبری 

فرمودند که این کار درست است، چرا که تحریم ها را بی اثر کرد.
وی ادامه داد: الان واقعا برای بنده به عنوان یک نماینده مجلس ســخت اســت 
کــه 6 میلیارد دلار برای واردات بنزین در لایحه بودجه بگذاریم چنانچه ســال 
گذشته نیز عددی گذاشته شده بود تا بنزین وارد شود اما الان قطعا مجلس این 
اجازه را نداده و نخواهد داد. نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: البته اگر 
بخواهند این موضوع را به ســران قوا ببرند تا یک موضوع فرا قانونی مشــروط به 

امضای هر ســه رئیس قوه و تأیید رهبر معظم انقلاب اجرایی شود، این موضوع 
قانونی می شود. 

نیکــزاد بــا بیان اینکه رئیــس جمهور و اعضــای دولت با اعصــاب مردم بازی 
نکننــد، گفت: فعلا و در این مقطع زمانی ما هیــچ مجوزی درباره قیمت بنزین 
ندادیم و نخواهیم داد. ای کاش دولت ها یکســری تغییرات حداقلی ســالانه در 
 موضوع تغییر قیمت ســوخت انجام می دادند نه اینکه یک باره بخواهند این کار 

را انجام دهند. 
وی تاکیــد کرد: قطعا دولت بدون نظر مجلس نمی توانــد این کار را انجام دهد 
 و مجلس شــورای اســلامی هم بنا ندارد کــه این کار )افزایــش قیمت بنزین( 

را انجام دهد.

فرهاد خادمی

اخبـــار


